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МЕДИУМСКИ ПИСМЕН СТУДЕНТ 
 

Идејата на проектот е да афирмира концептот на медиумска писменост кај студентската 

популација како и пласирање на базични знаења за функционирањето на медиумите. 

Студентско разбирање на медиумите е круцијално за општествените процеси, особено за 

здравјето на демократијата, бидејќи статусот студент е авангарден и често носител на 

прогресивните општествени промени.  

Ќе се потенцира важноста на критичкото читање на медиумите од страна на студентите во 
контекст на медиумската култура и културата на информирање типична за Република 
Македонија (конвенционални и нови медиуми), а акцент ќе биде ставен на социјалните 
мрежи. 
 
МИЕС е невладина, непрофитна и неполитичка организација. Организацијата е во функција 
на развој на академската соработка и истражување во областа на европската интеграција и 
изградба на сеопфатна и широка мрежа составена од научници, студенти, професори и 
други професионалци кои работат на различни теми поврзани со заштитата на човековите 
права. 
 
Лице за контакт од организацијата : Јасна Бачовска Недиќ, jasnab2002@yahoo.com 

(070 232 692) 
 
 

Лице за контакт од медиумот: Митко Арнаудов, mitkoarnaudov@gmail.com 

(070 370 214) 
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